[image: ]

О признании утратившим силу решение Бухар-Жырауского районного маслихата от 21 июня 2018 года № 12 "Об утверждении Регламента собрания местного сообщества на территории населенных пунктов Бухар-Жырауского района"
Решение Бухар-Жырауского районного маслихата Карагандинской области от 31 марта 2022 года № 12. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 апреля 2022 года № 27404
[bookmark: z4]
      В соответствии с законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", "О правовых актах" Бухар-Жырауский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Бухар-Жырауского районного маслихата от 21 июня 2018 года № 12 "Об утверждении Регламента собрания местного сообщества на территории населенных пунктов Бухар-Жырауского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4857).

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Секретарь маслихата

А. Әли

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14